CONTRATADA mensal VIA SKYPE ou PRESENCIAL; 

 Duas palestras na SIPAT, com duração de 1 hora cada, com TEMA 

e DATA à definir; 

Para a prestação dos serviços acima descritos, será investido, 

considerando-se até 220 colaboradores, o valor de R$ 3.800,00 (TRÊS 

MIL e OITOCENTOS reais) pagos mensalmente; 

Nota 1: Exames complementares serão cobrados à parte, mediante a 

orçamento previamente encaminhado a CONTRATANTE, e APROVADO 

pela mesma junto a CONTRATADA.  

Nota 2: A CONTRATANTE poderá solicitar à CONTRATADA realização